
 
COMUNE DI TORTOLI’ 

Provincia dell’Ogliastra 

Ufficio del Sindaco   

 

Ordinanza n. _109_                                                                                 del   _22.11.2013_ 
 
 
Oggetto:  Revoca Ordinanza Sindacale n. 107 del 20.11.2013 manifestazione  

denominata “SU SBARRACCU 2013 “.-  
 
 

I L  S I N D A C O 
 
              

Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.L.vo 
30/04/92, n. 285; 

Visto il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della 
Strada, emanato con D.P.R. 16.12.92, n. 495, con il quale tra l’altro vengono stabilite le 
forme, dimensioni, colori e simboli dei segnali stradali verticali e le loro modalità di impiego 
e di apposizione;  

Vista la nota Prot. n. 26840 del 22.11.2013, con la quale il Sig. Puggioni Sandro a 
nome del Direttivo del Comitato Spontaneo dei commercianti di Tortolì esprime piena 
solidarietà per la immane tragedia che ha colpito il popolo sardo in seguito all’alluvione di 
lunedì 18 novembre e ritiene giusto e rispettoso l’annullamento della manifestazione 
denominata “Su Sbarraccu 2013“ in programma per domenica 24; 

 
Visto il Decreto Legislativo 267/2000 T.U.E.L.; 
Visto lo Statuto Comunale ;   

 
O R D I N A 

 
 

La revoca dell’ordinanza sindacale n. 107 del 20.11.2013 per la manifestazione 
denominata “ Su Sbarraccu “ per il giorno Domenica 24 novembre 2013 ; 

  
     Dalla Residenza Municipale, addì  __22.11.2013  __                   
 
       
 
 

F.to  IL SINDACO 
Dott. Domenico  Lerede 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

Comune di Tortolì – Via M. Carchero  n. 1 – 08048 Tortolì (Provincia dell’Ogliastra) 

Telefono 0782-624358 – Fax 0782-624637  Centr.  0782- 600700 

Sito Internet: www.comuneditortoli.it 


